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Společenství vlastníků jednotek domu Římská 41, Praha 2, Římská, Praha 2, 120 00, CZ, IČ: 26732955, DIČ: CZ26732955

Vyúčtování služeb za rok 2024
Byt: 11Vlastník: Ing. Naďa Gallová - BorkováMajetkový podíl: 717 byt / 14378 důmDny: 01.01.2024 - 31.12.2024 (366/366)

Služba
Celkový skutečný

Způsob výpočtu
Byt

náklad za dům Skutečný náklad Předepsaná záloha Vyúčtováno K úhradě
Společná elektřina 9474,47 Počet osob 485,87 429,96 55,91 55,91
Pojištění 23449 Majetkový podíl 1169,35 1203,96 -34,61 -34,61
Popelnice 33733,85 Počet osob 1729,94 1139,52 590,42 590,42
Pošta, banka 888 Majetkový podíl 44,28 300,96 -256,68 -256,68
Provoz domu 19440,79 Majetkový podíl 969,47 752,52 216,95 216,95
Správní poplatek 18730,8 Shodně 1170,68 2257,56 -1086,88 -1086,88
Úklid 28484 Počet osob 1460,72 2064 -603,28 -603,28
Vodné, stočné 257088,53 Skutečná hodnota 11698,58 4299,96 7398,62 7398,62
Výtah domovní 20723,49 Skutečná hodnota 2021,8 967,56 1054,24 1054,24
Fond oprav k vyúčtování 0 Fond oprav 0 5964 -5964 0
Celkem 412012,93 20750,69 19380 1371 7335

Spotřeba vody 75,55 m³
Počet osob 2 Pohledávky za předešlé období Nedoplatek 2024
Počet osob v domě 39 -2680

FO 01.01.2025 -7335 CZK vyúčtování 2024 -4655 nedoplatek
BV kb_247_czk 02.12.2024 1950 CZK 2680
FO 128700011 01.12.2024 -1615 CZK Předpis záloh 12/2024 730
FO 128700011 01.11.2024 -1615 CZK Předpis záloh 11/2024 2345
BV kb_247_czk 01.11.2024 1950 CZK 3960
FO 128700011 01.10.2024 -1615 CZK Předpis záloh 10/2024 2010
BV kb_247_czk 01.10.2024 1950 CZK 3625
BV kb_247_czk 02.09.2024 1950 CZK 1675
FO 128700011 01.09.2024 -1615 CZK Předpis záloh 9/2024 -275
FO 128700011 01.08.2024 -1615 CZK Předpis záloh 8/2024 1340
BV kb_247_czk 01.08.2024 1950 CZK 2955
FO 128700011 01.07.2024 -1615 CZK Předpis záloh 7/2024 1005
BV kb_247_czk 01.07.2024 1950 CZK 2620
BV kb_247_czk 03.06.2024 1950 CZK 670
FO 128700011 01.06.2024 -1615 CZK Předpis záloh 6/2024 -1280
BV kb_247_czk 02.05.2024 1950 CZK 335
FO 128700011 01.05.2024 -1615 CZK Předpis záloh 5/2024 -1615
BV kb_247_czk 29.04.2024 13356 CZK 0
BV kb_247_czk 02.04.2024 1615 CZK -13356
FO 128700011 01.04.2024 -1615 CZK Předpis záloh 4/2024 -14971
FO 128700011 01.03.2024 -1615 CZK Předpis záloh 3/2024 -13356
BV kb_247_czk 01.03.2024 1615 CZK -11741
FO 128700011 01.02.2024 -1615 CZK Předpis záloh 2/2024 -13356
BV kb_247_czk 01.02.2024 1615 CZK -11741
FO 128700011 02.01.2024 -1615 CZK Předpis záloh 1/2024 -13356
BV kb_247_czk 02.01.2024 1615 CZK -11741
FO 01.01.2024 -6180 CZK vyúčtování 2023 -13356

11 698,58 Kč

4 655,00 Kč


